МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]979

О приеме в городе Сургуте
официальной делегации
города Альметьевска

[bookmark: sub_1]На основании распоряжений Администрации города Сургута от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017             № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2017 № 72 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута», соглашением между Администрацией Альметьевского района и города Альметьевска и Администрацией города Сургута о социально-экономическом, информационном                     и культурном сотрудничестве от 08.06.2003 № 9495:
1. Принять в городе Сургуте с 19 по 23 июня 2018 года официальную               делегацию города Альметьевска.
[bookmark: sub_2]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации Администрации города:
2.1. Осуществить организационную работу по приему официальной                         делегации города Альметьевска в городе Сургуте.
2.2. Обеспечить освещение визита официальной делегации города                         Альметьевска в средствах массовой информации города Сургута.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин